
 Dzień eksperymentów i ciekawych doświadczeń -  to wyjątkowe spotkanie uczniów gimnazjum                       

z uczniami szkoły podstawowej, które odbyło się 23.06,2014r. w sali 103. Podczas tego spotkania   

przekazywana jest  wiedza i umiejętności przez pokaz doświadczeń i eksperymentów.                                                                                                          

Czy lepiej jest usłyszeć, że truskawki są pyszne, czy lepiej je spałaszować i samemu poznać ich smak? 

Odpowiedź jest oczywista – spałaszować, spałaszować!                                                                                                                                                                    

Przecież nic nie zastąpi doświadczenia!                                                                                                              

Dlatego właśnie dzieci uwielbiają eksperymenty!                                                                                                            

Bo nie chcą słyszeć o tym, że świat jest ciekawy, ale same chcą się o tym przekonać!                                 

Balony unoszą się do góry!                                                                                                                                              

Ocean faluje w butelce!                                                                                                                                             

Styropian znika na talerzu!                                                                                                                                        

„ Samodmuchający” się balon rośnie na butelce!                                                                                                       

Wspinająca się świeca!                                                                                                                                 

Owocowe iskry!                                                                                                                                                               

Wystrzałowe mikstury, czyli jednym słowem wystrzałowe eksperymenty przygotowały i pokazały 

małym dzieciom z zerówek,  klas pierwszych, drugich i trzecich szkoły podstawowej uczennice                      

z klasy IB gimnazjum: Julka Richert,  Beatka Sobusiak i Ala Richert – młode, zdolne, przyszłe 

chemiczki – zawsze chętne do wszelkich działań, z wielkim zaangażowaniem podzieliły się swoją 

wiedzą z młodszymi koleżankami i kolegami. Dzieci z uwagą i zainteresowaniem śledziły pokaz 

doświadczeń, zadawały dużo pytań i mądrze odpowiadały na zadawane  im pytania. Zabawa z nauką, 

nauka z zabawą i fajna atmosfera  w otoczeniu zainteresowanych i grzecznych dzieci – to kolejny, 

udany dzień eksperymentów  i ciekawych doświadczeń w naszej szkole.  
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